
Noviny 30. 6. 2017   

  1 

 

 

Přichází Minecraft 1.12: World of Color Update! 

7 června vyšla nová verze Minecraftu 

s číslem 1.12, která nese název World of 

Color Update! Bylo opraveno hodně bugů 

a také přidáno hodně věcí. A několik těch 

nových věcí si právě shrneme! 

 

• Vlna a bannery mají jasnější barvy 

• Postele nyní můžou mít všechny barvy a jde na nich skákat! 

• Creative inventář si nově můžete uložit, uložit můžete až 9 inventářů! 

• Clay byl přejmenován na Terracota 

• Achievementy byly nahrazeny Advancements systémem 

• Nové bloky Glazed Terracota, které mají speciální vzory 

• Do jungle přibydou papoušci! 

• Každý hráč co si poprvé zapne 1.12, tak se mu zobrazí tutoriál se základy Minecraftu 

• A mnoho dalšího…! Zapněte si MC 1.12 a uvidíte kolik toho přibylo! 

 

 

A kdy se této verze dočkáme na MC Titanu? Již brzy! Na server se dokonce už i s 1.12 

připojíte, ale pozor! Aby se vám Minecraft zapnul, musíte mít Javu 8, s Javou 7 si MC 1.12   

nezapnete! A pozor, majitelé Realms serverů nesmutněte! Realms budou také kompletně 

aktualizovány na 1.12! 

  



 

  2 

Spuštěn Tekkit server! 

Po skoro 3 letech se na MC Titan vrátil opět Tekkit 

server! Jako základ posloužiy modpacky Tekkit 

Legends a FTB Resurrection, které se vylepšovaly a 

vznikl tak vlastní Tekkit modpack. Oproti 

Galacticraftu a FTB je Tekkit server více stabilní, 

daleko více hratelnější a složitější. 

 

A co nám tedy Tekkit server nabízí? 

• Server běží na 1.7.10, už žádný zastaralý Minecraft 1.5.2 a 1.6.4! 

• Vlastní pluginy 

• Už skoro žádné omezování! 

• Stavební mapa s nádhernými modelovanými biomy! 

• Speciální těžební dimenze, kde každý může používat Quarry a Turtly! 

• A spoustu dalšího…. 

• Banovací databáze je nyní propojená i s ostatními servery vyjma Theronclouds 

 

Co se stane se servery FTB a GC? V podstatě nic, servery poběží dále online, ale již se na 

ně nebude poskytovat podpora (oprava bugů, aktualizace modpacku apod). Jinak hráči, 

co na nich chtějí hrát dále, můžou. 

 

Noví Pokémoni na MC Titanu! 

Ano, i na MC Titan zavítali noví Pokémoni. Jaké jsou novinky?  

• Server byl updatován na 1.10 

• Byla zavedena nová ekonomika 

• Aktualizace Pixelmon modu 

• Server má 2 mapy: jedna je spawn s ostrůvky na 

chytání pokémonů a druhá na stavbu 

 

Co se stane s Pokemine 1.7? To samé co s FTB a GC. 

  



 

  3 

MC Titan Zákulisí aneb odtajněno! 

Aktuálně se plánuje jeden nový server na Lobíčkách, oživení několika věcí, se kterými hráči 

přichází hodně do kontaktu a také velký upgrade hráčských serverů, který Admin Team     

MC Titanu v minulosti už sliboval, ale zatím nenastal.... 

Exkluzivně máme pro vás speciální screeny! 

 

 

 

  



 

  4 

Průvodce serverem po Survivalu: Díl 1. – Kde se co nachází 

Zavádíme novou rubriku Průvodce serverem po Survivalu! Dnes se podíváme, kde se co 

nachází! 

Když se na server poprvé 

připojíme, tak nás ohromí 

překrásný spawn. Před námi 

se nachází banka, vlevo 

eventy a vpravo obchod.   

Dále se na spawnu ještě 

nachází enchant table, 

kovadliny a jídlo ze zvířat 

zdarma. 

 

V obchodě lze nalézt základní 

věci. Serverový obchod 

bohužel nemá moc velkou 

nabídku a není zrovna cenově 

přijatelný. Lepší je navštívit 

hráčské obchody.  Jediná 

výhoda je, že si jde vydělat 

prodáváním různých věcí. 

Nakupuje se levým a prodává 

pravým kliknutím na cedulku. 

 

Banka je nejrychlejší místo 

kde si vydělat. Stačí získat 

diamant nebo emerald a 

prodat ho v bance. Jak ho 

prodám? Stačí zajít do banky, 

zajít k přepážce, kliknout na 

bankéře a vybrat si kolik jich 

chcete prodat. Samozřejmě 

jde i nakupovat. 

  



 

  5 

. 
Pokud si chceš natěžit dřevo 

nebo vykopat písek, můžeš 

navštívit dřevovnu a pískovnu. 

Dostaneš se tam buď 

kliknutím na postavy, které se 

nachází u obchodu nebo 

příkazem /warp les – dřevovna 

/warp piskovna - pískovna 

 

 

 

Do stavebního světa se 

dostaneš kliknutím na panáčka, 

který se jmenuje Stavebni svet. 

Po kliknutí se ti otevře nabídka 

a vybereš blok trávy. 

 

Základní příkazy na survivalu: 

• /spawn – teleportace na spawn lokaci 

• /tpa <hráč> - odešle žádost o teleportaci k hráči 

• /tpaccept – přijme žádost o teleport 

• /tpdeny – odmítne žádost o teleport 

• /warp <název> - teleport na určitý warp 

• /warp – zobrazí warpy na serveru 

• /warp banka – teleportace do banky 

• /warp les – teleportace do drevovny 

• /warp piskovna – teleportace do piskovny 

• /warp info – důležité informace pro snadní hraní 

• /market – obchod za Tokeny 

• /kit start – základní kit se základními věcmi, lze použít jednou za 7 dní 

• /lobby – teleportace na lobby 

• /msg <hráč> <zpráva> - odešle soukromou zprávu hráči 

• /r <zpráva> - odpověď na soukromou zprávu hráči 

To je z toho čísla průvodce vše a v dalším díle se podíváme do dolů, budeme stavět barák a 

řekneme si další užitečné příkazy! 



 

  6 

Recenze obchodu hráče meloco1234 - MelShop (Survival PvP server) 

A další nová rubrika, kterou zavádíme je recenze hráčských obchodů na MC Titanu! Pokud 

vlastníte obchod a chcete, aby se objevil zde v novinách napište na MC Titan fórum 

soukromou zprávu hráči CZTomino. Dnes jsem se rozhodl zrecenzovat obchod MelShop. Do 

obchodu se dostanete zadání příkazu /rg tp MelShop (musíte být ve stavebním světě). 

 

Obchod nepatří mezi ty 

největší svého druhu, 

ale má co nabídnout a 

je hezky designově 

zpracovaný. Všechno je 

hezky přehledně 

seřazeno do 

jednotlivých kategorií, 

bohužel na slabších 

počítačích se seká.  

 

Součástí tohoto 

obchodu je také XP 

farma na pigmeny. Ceny 

v obchodě jsou 

přiměřené. V horní části 

obchodu je k dispozici 

ještě spoustu volného 

místa, takže se snad 

dočkáme ještě nějakého 

rozšíření sortimentu. 

 

Celkově bych obchod ohodnotil body 

7/10 

 

Teleport na obchod /rg tp MelShop 



 

  7 

Hlavní změny z changelogu 

Rozhodli jsme se udělat další novou rubriku, ve které se shrnou hlavní změny z changelogu.  

 

Survival 

• Nové naštvané oréčko, které vás může sníst i v Netheru! 

 

Pokemine 1.10 

• Optimalizován spawn pro lepší FPS 

• Povolen příkaz /list 

• Pixelmon aktualizován na verzi 5.1.1 

• Povolen /endbattle 

• Menší spawnrate shiny 

• Větší spawnrate legend 

 

Theronclouds 

• Na cizích ostrovech teď návštěvník nesmí sbírat itemy, zabíjet moby, nebo jinak 

ovlivňovat ostrov 

• Výplatní limit pro hráče byl zvýšen na 80 

• Maximální počet výplat byl zvýšen z 1000 na 5000 kvůli občasným chybám při vyplácení 

• Změněn recept na transmutation table 

• Opraven shop 

• Odstraněno několik scriptů 

• Upraven vzhled základního ostrova 

• Zabanován: Wand focus of disloction 

Dinocraft 

• Otevřen End 

• Příkaz /fly pro Master a Baron rank 

KitPvP 

• Změněna mapa 

• Opravený kit “Rider“ 



 

  8 

Chceš se stát redaktorem MC Titan Novin?!  

Ano? Tak hledáme právě tebe! 

Co pro to musím udělat? Skoro nic! Stačí napsat pouze soukromou zprávu   

na fórum hráči CZTomino. A co musí obsahovat? 

• Proč tě máme zrovna přijmout 

• Co nám nabídneš 

• Na jakém serveru chceš dělat redaktora 

Jaké jsou podmínky na přijetí? 

• Napsat minimálně 2 zprávy za 2 týdny 

Jsi připraven stát se redaktorem MC Titan Novin? Pokud ano, nečekej a napiš mi soukromou 

zprávu! Počet míst je omezen! 


